ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    13.06.2023	                                        № 311
      г.п. Токсово

О   создании согласительной комиссии по  проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Токсовское  городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области №635 от 28.12.2017 года

         Руководствуясь положениями статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письмом Комитета градостроительной политики Ленинградской области, администрация муниципального образования  «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного  заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области №635 от 28.12.2017 года, согласно приложению.
2. Дата начала работы согласительной комиссии 27 июня 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» http://www.toksovo-lo.ru/, в официальном печатном издании - газете «Вести Токсово»,
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          О.А. Иванов

                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                                                администрации муниципального
                                                                                                                образования «Токсовское
                                                                                                                городское поселение»
                                                                                                                Всеволожского муниципального
                                                                                                                района
                                                                                                                Ленинградской области
                                                                                                                № ____________    от

                                                                           Список
представителей Правительства Ленинградской области для включения в состав согласительной комиссии

1. Валайтис Анастасия Викторовна     - Заместитель начальника территориального планирования
                                                                           и градостроительного зонирования Комитета
                                                                           градостроительной политики Ленинградской области
2. Косарев Алексей Викторович          - Заместитель начальника департамента социально-
                                                                           экономического развития, макроэкономического анализа
                                                                           и прогноза – начальник отдела стратегического
                                                                           планирования Комитета экономического развития
                                                                           и инвестиционной деятельности Ленинградской области
3. Варенков Александр Валерьевич     - Заместитель председателя Комитета по
                                                                            агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
                                                                            Ленинградской области – начальник департамента
                                                                            комплексного развития сельских территорий, пищевой,
                                                                            перерабатывающей промышленности и
                                                                            рыбохозяйственного комплекса
4. Кожевников Вадим Георгиевич        - Консультант отдела методической и правовой работы
                                                                            Комитета по местному самоуправлению,
                                                                            межнациоанальным и межконфессиональным
                                                                            отношениям Ленинградской области
5. Давыдова Галина Валентиновна       - Начальник отдела формирования и учета земельных
                                                                            участков Ленинградского областного Комитета по
                                                                            управлению государственным имуществом
6. Кудрявцев Алексей Сергеевич          - Главный специалист отдела государственного лесного
                                                                            реестра и использования земель лесного фонда
                                                                            департамента лесного комплекса Комитета по
                                                                            природным ресурсам Ленинградской области
7. Петлеваная Елена Александровна    - Главный специалист отдела коммунальной
                                                                            инфраструктуры Комитета по жилищно-коммунальному
                                                                            хозяйству Ленинградской области
8. Цой Кирилл Геннадьевич                  - Заместитель начальника отдела газификации и
                                                                            газоснабжения Комитета по топливно-энергетическому
                                                                            Ленинградской области
9. Ефимова Ирина Евгеньевна               - Главный специалист отдела по осуществлению
                                                                             полномочий Ленинградской области в сфере объектов
                                                                             культурного наследия Комитета по сохранению
                                                                             культурного наследия Ленинградской области
10. Черкасов Алексей Александрович        Консультант отдела развития транспорта и транспортной
                                                                              инфраструктуры Комитета Ленинградской области по
                                                                              транспорту
11. Бурдовская Юлия Викторовна            - Главный специалист отдела спортивных сооружений и
                                                                              государственного заказа Комитета по физической
                                                                              культуре и спорту Ленинградской области
12. Шадрина Елена Анатольевна              - Администратор базы данных отдела развития
                                                                             общеобразовательной инфраструктуры и
                                                                             администрирования департамента профессионального
                                                                             образования, развития инфраструктуры и
                                                                             организационной деятельности Комитета общего и
                                                                             профессионального образования Ленинградской области
13. Соколов Михаил Александрович       - Первый заместитель председателя Комитета по
                                                                             молодежной политики Ленинградской области
14. Маркова Инна Васильевна                  - Главный специалист отдела программно-целевого
                                                                              планирования и капитальных вложений Комитета по
                                                                              культуре и туризму Ленинградской области
15. Волков Александр Егорович               - Эксперт отдела развития дорожной деятельности Комитета
                                                                              по дорожному хозяйству Ленинградской области
16. Ризванович Людмила Сергеевна         - Консультант сектора правовой экспертизы в сфере
                                                                               имущественных и земельных отношений Комитета
                                                                               правового обеспечения Ленинградской области

                                                                            Список
представителей администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и представителей ООО «Эволти» компании-разработчика проекта внесения изменений в генеральный план для включения в состав согласительной комиссии

17. Равин Егор Алексеевич                         - Заместитель главы администрации городского поселения
                                                                               по ЖКХ администрации муниципального образования
                                                                               «Токсовское городское поселение» Всеволожского
                                                                               муниципального района Ленинградской области
18. Орешкова Варвара Александровна      -Представитель ООО «Эволти».  Руководитель проекта